
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/563/2024 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie Regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Świętej Barbary 45 w Lubawie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Św. Barbary 45 w Lubawie 

w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2483



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXVIII/563/2024 

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Regulamin boiska piłkarskiego przy ul. Świętej Barbary 45 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie 

1. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych 

i rekreacyjnych. 

2. Wstęp na boisko w celu gry w piłkę nożną lub innych form sportu i rekreacji jest możliwy w godzinach 

od 7.00 do 22.00, także w dni wolne od pracy. 

3. Wstęp jest płatny według obowiązującego cennika OSiR zgodnie z prowadzonym przez OSiR 

harmonogramem wejść. 

4. Grupy zorganizowane składające się z osób niepełnoletnich korzystają z boiska wyłącznie pod opieką 

osoby dorosłej. 

5. Boisko i sprzęt sportowy mogą być wykorzystywane wyłącznie do celów zgodnych z ich 

przeznaczeniem, w szczególności nie zezwala się na wchodzenie i wieszanie na bramkach, ogrodzeniu, 

piłkochwytach, lampach oświetleniowych, wiatach i innych elementach wyposażenia obiektu. 

6. Organizacja innych zajęć lub imprez wymaga zgody dyrektora OSiR. 

7. Osoby przebywające na boisku zobowiązane są do przestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu. 

8. Na terenie boiska zabronione jest: 

- wnoszenie sztucznych ogni, petard i innych przedmiotów niebezpiecznych, 

- rzucanie jakichkolwiek przedmiotów na murawę boiska, 

- zastawianie wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych, 

- umieszczanie napisów, plakatów i ogłoszeń bez zgody dyrektora OSiR. 

9. Za zachowanie porządku podczas odbywających się imprez odpowiedzialne są służby porządkowe 

organizatora imprezy. 

10. Na teren boiska mają wjazd pojazdy obsługi technicznej za zgodą dyrektora OSiR. 

11. Boisko przy ul. Świętej Barbary 45 jest obiektem monitorowanym. 

12. Skargi i wnioski należy składać do dyrektora OSiR. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2483


		2024-04-29T08:26:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




